ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии для организации обсуждения, проведения
оценки предложений заинтересованных лиц, о включении в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 го
ды» на территории Изобильненского городского округа Ставропольского

края»

30 мая 2018 г. г. Изобильный №11/1

Заместитель председателя комиссии:
Махринов Владимир Геннадьевич |
Члены комиссии:
Бондаренко Ирина Анатольевна
Бородинов Дмитрий Анатольевич
Пастухов Николай Васильевич
Омельченко Игорь Владимирович
Трушев Антон Евгеньевич
Секретарь комиссии:

' ■ л" г -л ,

Теркунова Александра Владимировна •

Повестка дня: ■ • \

1. О внесении изменений в муниципальную программу «Об утвержде
нии муниципальной программы «Формирование современной городской
среды» Изобильненского городского округа Ставропольского края» утвер
жденную постановлением администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 26.03.2018 г. №371.

!
1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в муниципальную программу «Об

утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды» Изобильненского город
ского округа Ставропольского края» утвержденную поста
новлением администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 26.03.2018 г, №371.

Докладчик: Махринов В .Г. ' ;

В связи с уточнением лимитов финансирования мероприя
тий муниципальной программы на 2018 год, необходимо
внести изменения в утвержденную муниципальную про
грамму «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды» Изобиль
ненского городского округа Ставропольского края».

РЕШИЛИ: 1. Внести изменения в утвержденную муниципальную
программу «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды»
Изобильненского городского округа Ставропольского
края».
2. Разместить на официальном портале органов местного
самоуправления Изобильненского городского округа
Ставропольского края изменения в муниципальную про
грамму для общественного обсуждения сроком на 30
дней.
3. По итогам общественного обсуждения утвердить из
менения внесенные изменения в муниципальную про
грамму.

2

Заместитель председателя т >
комиссии _______ В.Г. Махринов

(подпись) (расшифровка подписи)

Секретарь
комиссии ______________ А.В. Теркунова

(подпись) (расшифровка подписи)